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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „Przebudowa mostu 
drogowego nad kanałem Młynówka w ciągu ulicy Podwale w Jeleniej Górze”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.4.2021.  
 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2019, poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 

PYTANIE NR 9 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wymiany warstw bitumicznych na dojazdach? 
Jeśli tak, to w jakim zakresie? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 
Zamawiający przewiduje wykonanie wymiany nawierzchni warstw bitumicznych na dojazdach 
zgodnie ze wskazanym w projekcie zakresem. 
 
 

PYTANIE NR 10 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wymiany warstw bitumicznych na dojazdach? Jakie  
są grubości warstw do sfrezowania i odtworzenia? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10 
Zamawiający wymaga sfrezowania istniejącej nawierzchni jezdni na głębokość min. 9 cm,  
wykonania warstwy wiążącej z betonu asfaltowego o gr. min. 4 cm z dostosowaniem  
do niwelety warstwy asfaltu lanego na obiekcie, ułożenia siatki wzmacniającej nad dylatacją 
oraz warstwy ścieralnej SMA o grubości 5 cm. 
 

PYTANIE NR 11 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika na dojazdach?  
Jeśli tak, to w jakim zakresie? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11 
Zamawiający przewiduje wykonanie przebudowy nawierzchni chodnika na dojazdach zgodnie 
ze wskazanym w projekcie zakresem. Zamawiający wymaga dostosowania nawierzchni  
do nowego ustroju obiektu oraz odtworzenia nawierzchni zgodnie z istniejącym stanem.  
Część nawierzchni chodnika nad dylatacjami pozostaje bitumiczna, a reszta nawierzchni ma 
zostać wykonana z kostki betonowej. 
 

PYTANIE NR 12 
Prosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnień z gestorami sieci biegnących w rejonie 
planowanej inwestycji. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12 
Zamawiający dysponuje jedynie uzgodnieniami, które zostały załączone do Opisu Przedmiotu 
Zamówienia stanowiącego Tom III SWZ. 
 

PYTANIE NR 13 
Prosimy o zamieszczenie pełnej korespondencji dotyczącej uzgodnień z gestorami sieci. Projekt 
Budowlany i Wykonawczy w zakresie zabezpieczenia każdej z sieci odsyła do uzgodnień  
z gestorami, którzy z kolei zatwierdzają zaproponowany przez Projektanta sposób 
zabezpieczenia z uwagami. Wykonawca nie jest w stanie zorientować się, jaka dokumentacja 
została przesłana przez Projektanta do uzgodnienia. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13 
Zamawiający nie posiada pełnej korespondencji dotyczącej uzgodnień z gestorami sieci.  
Projekt budowlany zawiera uzgodnienia w powyższym zakresie, a z treści projektu  
wykonawczego wynika że przebudowy obiektu należy dokonać zgodnie z zapisami uzgodnień. 
 
 



 

PYTANIE NR 14 
Prosimy o załączenie aktualnego pozwolenia na budowę, ponieważ minęły 3 lata od czasu 
uprawomocnienia się Decyzji nr 24/2018. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14 
Decyzja z dnia 09.01.2018 roku nr 24/2018 pozwolenia na budowę pozostaje aktualna. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 

 
 
 
              Mariola Jakubów 
   Przewodniczący komisji przetargowej 

 


